
 

 

 
社会医療法人祥和会 広報コミュニケーショングループ  ☎084-975-3909 ［広報直通］ 

お知らせ 
       

 

2021年1月14日 

 

社会医療法人祥和会 

脳神経センター大田記念病院 

院長 郡山 達男 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者発生について 

（第1報 ／ 1月14日[木] 午前9時現在） 

 

 

当院職員1名に対し、PCR検査を実施したところ、2021年1月13日夕刻、陽性であることが判明いた

しました。当該職員は、保健所の指導により、入院等について現在調整中であります。 

 

当該職員と接触のあった患者さん、来訪者については、現在、特定を進め、必要に応じ、連絡いたしま

す。 

当該職員と接触のあった職員について、本日、保健所のご指導の下、検査を実施する予定です。結果が

判明するまで、業務から外す対応といたします。 

 

また、当該職員の行動範囲については、1月13日中に消毒作業を終えております。 

 

引き続き感染防止に努めてまいります。ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当該職員は、入院部門、外来部門に携わる者ではありません。 

したがって、1月14日(木)午前9時現在、脳神経センター大田記念病院は、 

●救急車の受け入れは、通常通り行っております。 

●外来診療は、通常通り行っております。 

●入院を伴う医療も、通常通り行っております。 


